
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ВЛАДИМИРСКАЯ ОБЛАСТЬ

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ 
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД СУЗДАЛЬ

Р Е Ш Е Н И Е
            

21.11.2023 № 63

О внесении  дополнений и изменений в 
прогнозный план (программу) приватизации
муниципального имущества города Суздаля 
на 2023 год

      В  соответствии с  Федеральным Законом от  21.12.2001 г.  № 178-ФЗ «О
приватизации государственного и муниципального имущества», Положением о
порядке  планирования  приватизации  муниципального  имущества
муниципального  образования  город  Суздаль  Владимирской  области,
утвержденного  решением  Совета  народных  депутатов  муниципального
образования город Суздаль от 20.04.2021 № 25,  рассмотрев представление врио
главы администрации города Суздаля о внесении изменений в прогнозный план
(программу) приватизации муниципального имущества города Суздаля на 2023
год,  Совет  народных  депутатов  муниципального  образования  город   Суздаль
решил:

    1.  Внести в прогнозный план (программу) приватизации муниципального
имущества  города  Суздаля  на  2023  год,  утвержденный  решением  Совета
народных депутатов муниципального образования город Суздаль от 20.12.2022 г.
№ 74, следующие дополнения и  изменения:

    1.1.  В  Разделе  I «Основные  направления  и  задачи  приватизации
муниципального имущества  города Суздаля на  2023 год» абзац 7  изложить в
следующей редакции:

«Исходя  из  оценки  прогнозируемой  стоимости  предлагаемых  к
приватизации  объектов  в  2023  году  ожидается  поступление  в  бюджет  города
Суздаля  от  приватизации  муниципального  имущества  в  размере  не  менее
14572504  (четырнадцать  миллионов  пятьсот  семьдесят  две  тысячи  пятьсот
четыре) рубля».    

    1.2.  В разделе  II «Перечень муниципального имущества  города Суздаля,
приватизация (завершение приватизации) которого планируется в 2023 году»:  

    1.2.1. пункт 1 изложить в следующей редакции:



1. Здание центральной
газовой котельной с 
машинами и 
оборудованием с 
земельным участком
с вспомогательными
строениями 
расположенными на
нем.

Владимирская
область,  г.Суздаль,
Промышленная, д. 6

Назначение – нежилое, 
общая площадь здания  
– 1014,6 кв.м. с 
земельным участком  с 
вспомогательными 
строениями 
расположенными на 
нем:
-камера управления 
задвижек № 1, 
площадью 32,1 кв.м.;
-камера управления 
задвижек № 2, 
площадью 4,8 кв.м.;
- камера управления 
задвижек № 3, 
площадью 6,1 кв.м.;
-здание соленасосной , 
площадью 9,4 кв.м.;
-здание столярной, 
площадью 22,5 кв.м.

4 квартал

1.2. дополнить пунктом 5 следующего содержания:
5. 0,067 доли в здании

(помещение № 2 с
учетом мест общего

пользования
пропорционально

занимаемой
площади)

Владимирская
область, г. Суздаль,

ул. Ленина, д. 84

Назначение нежилое,
общая площадь-22,8

кв.м.
4 квартал

   2.  Настоящее  решение  вступает  в  силу  со  дня  его  официального
опубликования в средствах массовой информации.

И.о. главы города Суздаля    

                                       
                                        
                                    С.Ю. Родионов

2


	СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
	МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД СУЗДАЛЬ
	Р Е Ш Е Н И Е
	
	
	С.Ю. Родионов



